
Zarządzenie Nr 0050.5.2019
Burmistrza Wąbrzeźna

z dnia 07 stycznia 2019 r .

w sprawie powołania komisji przetargowej 

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym    (Dz. U. z  
2018 r. poz. 994 z późn.zm 1) , § 8 ust.2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia  14 września 2004 r. w 
sprawie sposobu i trybu przeprowadzania przetargów oraz rokowań na zbycie nieruchomości (Dz.U. z  
2014 r. poz.1490)   - zarządzam, co następuje:

§1. 1.  Powołuje się Komisję Przetargową w następującym składzie:

1)  Maria Polkowska – przewodnicząca Komisji,
2) Joanna Garczyńska-Klimek – członek Komisji,
3) Dagmara Woronko – członek Komisji,
4) Sylwester Dalasiński  – członek Komisji,
5) Grzegorz Dedeński – członek Komisji.

do przeprowadzenia pierwszego przetargu ustnego nieograniczonego na sprzedaż prawa własności do 
nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Miasto Wąbrzeźno.
  

2. Do sprzedaży przeznacza się nieruchomość gruntową określoną działką ewidencyjną  nr 221/5, 
położoną w obrębie 5 miasta Wąbrzeźno przy ulicy 11 Listopada  o powierzchni  0,5933 ha, zapisaną  
w księdze wieczystej KW nr TO1W/00023784/8. Grunt zgodnie z mpzp przeznaczony jest w funkcji pod-
stawowej pod: usługi nieuciążliwe, przemysł, usługi uciążliwe, składy, magazyny, działalność hurtową, 
warsztatową oraz dystrybucję takich towarów jak : gaz, paliwa płynne i inne a w funkcji uzupełniającej  
pod mieszkalnictwo związane z funkcją podstawową i obiekty biurowe, socjalne, pomocnicze związane 
z funkcją podstawową (symbol planistyczny B-5U/P).             

§2.  W razie nieobecności przewodniczącej Komisji jej funkcję będzie pełniła Joanna Garczyńska-Kli-
mek- członek komisji.  

§3.  Czynności  związane  z  przeprowadzeniem  przetargu  Komisja  Przetargowa  wykonuje 
w obecności co najmniej trzech członków. 

§4. Przetarg odbędzie się dnia 8 stycznia 2019 r. o godz. 11.00 w siedzibie Urzędu Miasta Wąbrzeźno, 
ul. Wolności nr 18, sala nr 19.

§5. Wykonanie zarządzenia powierza się przewodniczącej Komisji.

§6. Zarządzenie wchodzi w życie w dniem podpisania.  

 

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w  Dz. U. z 2018 r. poz. 1000, poz. 1349 ,  
poz. 1432 i 2500. 


